12,000 Mês 1.713,33 20.559,96

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO DO PABX.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 20.559,96 (vinte mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Para o presente processo de contratação dos serviços de manutenção e revisão do
PABX da Prefeitura Municipal de Chorozinho, a decisão foi pelo parcelamento do